МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8307

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 12.12.2017
№ 2246 «О назначении ответственного
за координацию международной
деятельности»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 30.12.2021 № 2345 «Об утверждении схемы подчиненности структурных подразделений Администрации города»,
от 13.11.2024 № 7048 «Об утверждении положения о комитете внутренней
и молодёжной политики Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О расп-ределении отдельных полномочий Главы города между высшими должност-ными лицами Администрации города», в целях организации международных мероприятий:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.12.2017 № 2246 «О назначении ответственного за координацию международной деятельности» (с изменениями от 06.02.2019 № 149, 24.07.2019 № 1458, 02.06.2022 № 965, 02.05.2023 № 1331) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «директора департамента массовых коммуникаций и аналитики» заменить словами «председателя комитета внутренней и молодёжной политики».
1.2. В пункте 3 распоряжения слова «департамент массовых коммуникаций и аналитики» заменить словами «комитет внутренней и молодёжной политики».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                        документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города						            В.В. Малыхин